
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

X сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ

від 17 грудня 2021 року смт. Більшівці
№ 1739

Про  підвіз учнів до закладів освіти
Більшівцівської селищної ради
територіальної громади в 2021-2022 н.р.

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» на виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню
освіту», «Про дошкільну освіту» з метою регулярного безкоштовного підвозу
учнів та педагогічних працівників до місць навчання та в зворотному напрямку,
селищна рада вирішила:

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти Більшівцівської
територіальної громади затвердити типові штатні нормативи, затверджених
Наказом  Міністерства  освіти  і  науки  від  06.12.2010 р. № 1205, додатково
ввести 0,5 ставки посади вихователя на один автобус незалежно від кількості
шкіл, що обслуговує автобус.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Більшівцівської селищної
ради територіальної громади  затвердити маршрути та графік руху автобусів.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Більшівцівської
територіальної громади оновити списки учнів, які підвозяться по кожному
маршруті.

4. Паспорти регулярних спеціальних автобусних маршрутів Програми
«Шкільний автобус» погодити у Головному управлінні національної поліції в
Івано-Франківській області.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, молоді,  фізкультури і спорту, охорони здоров’я та
соціального захисту населення.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




